

Pressrelease

ITAB ingår avtal om 8 MEUR för leverans av butikslösningar till byggvarukedja i Italien

ITAB-koncernen har tecknat avtal med en av Europas största gör-det-själv-, heminrednings- och trädgårdskedjor för leverans av butikslösningar vid etableringen av fem nya butiker i Italien. Implementeringen kommer att påbörjas i juni 2025 och beräknas vara slutförd under första kvartalet 2026. Det totala värdet av kontraktet uppskattas till minst 8 MEUR.

En ledande europeisk byggvarukedja har valt ITAB-koncernen som sin partner för butiksinredning vid etableringen av fem nya butiker i Italien. Enligt avtalet ska ITAB leverera lösningar som modulära hyllsystem, workshop- och serviceytor, automatiserade grindar och skräddarsydda självutcheckningskassor, för en total försäljningsyta på 66 000 kvm för alla fem butikerna – med syfte att förbättra konsumenternas shopping- och varumärkesupplevelse. Implementeringen kommer att påbörjas i juni 2025 och beräknas vara klar under första kvartalet 2026.

"Vi är mycket glada över att fortsätta vårt framgångsrika samarbete med denna byggvarukedja och att spela en nyckelroll i att stödja deras fortsatta utveckling på den italienska marknaden. Detta är verkligen spännande för oss och mycket tillfredsställande att ITAB-koncernens butikslösningar fortsätter att uppmärksammas av våra kunder – och att våra långsiktiga partnerskap utvecklas över tiden för att förbättra effektiviteten och konsumentupplevelsen i den fysiska butiken", säger Andréas Elgaard, VD & Koncernchef för ITAB-koncernen.

Det totala värdet av kontraktet beräknas uppgå till minst 8 MEUR för hela projektet under 2025 och inledningen av 2026.

Jönköping den 11 april 2025

ITAB Shop Concept AB (publ)

Denna information lämnades för offentliggörande den 11 april 2025 kl. 13:10 CEST.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Andréas Elgaard, VD & Koncernchef
Telefon: 073-232 16 35

Mats Karlqvist, Head of Investor Relations
Telefon: 070-660 31 32

ITAB Shop Concept AB (publ), Box 9054, SE-550 09 Jönköping, Sweden
itab.com, itabgroup.com